modo autem sese purgaverit vide ejus acta. (an. 305.) VIII, 715.

FELIX II (S.), papa. Natione Romanus, ab Arianis suffectus est in locum exsulantis et relegati Liberii. Sed mox ipse adversus Arianos sævit excommunicando Constantium, Ursacium, Valentem et ipsorum assecras et sic ex schismatico legitimus Ecclesiæ universalis pontifex haberi cepit et ob eminentes virtutes inter sanctos ascribi. Obiit an. 365. Supersunt de eo epistolæ et decreta. XIII, 9.

FELIX III (S.), papa. Natione Romanus, Felicis exinde presbyteri filius, an. 483 summus factus est Pontifex; anathematizavit impium Zenonem et ejus errores. Obiit an. 492. De eo exstant epistolæ et decreta. LVIII, 890.

FELIX IV. papa. Natione Sannus, ad sedem Romanæ Ecclesiæ pervenit, favente Theodorico Gothorum rege, an. 526, et p. pæ Joanni I successit. Obiit an. 530. Tres illi tribuuntur epistolæ, sed duæ priores apocryphæ videntur. LXV, 9.

FELIX diaconus papæ legatus, vide GERMANUS.

FELIX, Messanensis Ecclesiæ in Sicilia episcopus, Eucarpo successit. Obiit circa 590. De eo exstat epistola ad Gregorium de matrimonio inter consanguineos. LXXXVI, 4520.

FELIX, Lemovicensis episc., Simplicii successor, misit Paternum abbatem ad concilium Cabilonense circa 644. De eo exstat epistola ad S. Desiderium Cadurcensem episc. LXXXVIII, 266.

FELIX Narbonensis episc. Querelas de quodam laico seu clerico ecclesiæ Cadurcensis misit ad S. Desiderium, qui, ad hujus injuriæ reparationem, reum remisit ut de eo quid vellet ipse faceret: sed, calumniarum veneno, per biennium inter eos viguit discordia; demum penituit hujus rei Felicem, et a Desiderio veniam petiit. (An. 648.) LXXXVII, 266.

FELIX, Lucensis episc. monasterio S. Frigidiani confirmavit quæ a Paulone ei donata fuerant et ipse nova dona adjecit. an. 685. Quam chartam confirmavit Cunibertus, Longobardorum rex an. 700. LXXXVII, 1547.

FELIX, Ravennatensis episc. electus est an. 707. Sermones sancti Petri Chrysostomi in unum coegit volumen. Eloquentia simul et pietate clarus obiit an. 717. LXXXIX, 358.

FELIX, Toletanus episc. S. Juliani coætaneus et successor in episcopatu: Ecclesiam Tolet. nam 7 annos gubernavit, et an. circiter 700 obiit. Sancti Juliani prædecessoris vitam seu potius elogium conscripsit, XCVI, 443.

FELIX quidam presb. cellam sitam in loco Rocasham dicto in pago Flandrensi, donavit monasterio Sithivensi, cui tunc præerat Nantharius abbas, circa an. 715. De eodem exstat alia emptio charta, CXXXVI, 1207, 1211. Vide chartam probabiliter de eodem; LXXXVIII, 1504.